
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА РАДА 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ІНСТИТУТ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ» 
 

 

НАКАЗ 
 

 

« 28» грудня 2023 р.                            Чернівці                             № 103/од 

 

 

 

Про оголошення подяк активним 

учасникам динамічних творчих груп  

за освітніми галузями НУШ 

 

 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 

02.04.2021 № 406  «Про реалізацію інноваційного освітнього проєкту 

всеукраїнського рівня за темою «Розроблення і впровадження навчально-

методичного забезпечення для закладів загальної середньої освіти в умовах 

реалізації Державного стандарту базової середньої освіти»», з метою 

практичної реалізації Державного стандарту базової середньої освіти, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30.09.2020 № 898, 

наказу Департаменту освіти і науки  від 29.04.2021 №129  «Про реалізацію 

інноваційного  освітнього проєкту всеукраїнського рівня за темою 

«Розроблення і впровадження навчально-методичного забезпечення для 

закладів загальної середньої освіти в умовах реалізації Державного 

стандарту базової середньої освіти», наказів Інституту післядипломної 

педагогічної освіти Чернівецької області від 30.04.2021 №38 «Про 

організаційний та науково-методичний супровід реалізації інноваційного 

освітнього проєкту всеукраїнського рівня за темою «Розроблення і 

впровадження навчально-методичного забезпечення для закладів загальної 

середньої освіти в умовах реалізації Державного стандарту базової середньої 

освіти» на базі закладів загальної середньої освіти Чернівецької області», від 

07.11.2022 № 89/од «Про науково-методичний супровід розроблення і 

впровадження навчально-методичного забезпечення для закладів загальної 

середньої освіти Чернівецької області» на базі Інституту післядипломної 



педагогічної освіти Чернівецької області створено дев’ять обласних 

динамічних творчих груп за освітніми галузями НУШ учителів 5-х класів, які   

напрацювали методичний та дидактичний матеріал для викладання у 5-6-х 

класах відповідних освітніх галузей та презентували  результати на заходах 

неформальної освіти (практикумах, тренінгах, воркшопах, майстер-класах. 

методичних панорамах тощо), а також розмістили напрацьовані матеріали за 

освітніми галузями НУШ на інформаційному сайті ІППОЧО у рубриці «Нова 

українська школа» (вкладка «Навчально-методичне забезпечення НУШ 

базової середньої освіти». 

 Ураховуючи  вищезазначене,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Оголосити подяку Комунального закладу «Інститут післядипломної 

педагогічної освіти Чернівецької області» активним учасникам обласних 

динамічних творчих груп за розроблення та презентацію навчально-

методичного забезпечення для 5-их класів закладів загальної середньої освіти 

Чернівецької області за освітніми галузями (Список активних учасників 

обласних динамічних творчих груп за освітніми галузями НУШ учителів 5-х 

класів додаються). 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на Богачик Т.С., 

заступника директора з науково-методичної роботи Комунального закладу 

«Інститут післядипломної педагогічної освіти Чернівецької області». 

 

В. о. директора                      Наталія КУРИШ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

наказ КЗ «ІППОЧО» 

 ___________№_______ 

 

Список  

 активних учасників обласних динамічних творчих груп за освітніми 

галузями НУШ учителів 5-х класів для оголошення подяки 

комунального закладу «Інститут післядипломної педагогічної освіти 

Чернівецької області» 

 

№ п/п 
Освітня 

галузь 
ПІП Посада 

1. 

М
о

в
н

о
-л

іт
ер

а
т
у

р
н

а
  

 

 

Українська література 

 

1. Чижевська 

Тетяна 

Василівна 

учителька  української мови і літератури 

Михальчанського ліцею Кам’янської ТГ 

2. Романюк 

Катерина 

Тимофіївна 

учителька  української мови і літератури 

Опорного закладу «Мигівський ліцей» 

Берегометської селищної ради  

3. Гуцуляк 

Орися 

Миколаївна 

учителька української мови і літератури 

Топорівського ліцею Топорівської ТГ 

 

Українська мова 

 

1. Верміяш

 Тетяна 

Миколаївна 

учителька  української мови і літератури 

Опорного закладу «Мигівський ліцей» 

Берегометської селищної ради  

2. Цимбалюк 

Тамара 

Василівна 

учителька  української мови і літератури 

Хотинського ліцею  № 5, консультант 

ЦПРПП Хотинської міської ради 

3. Данилюк 

Наталія 

Миколаївна 

учителька української мови і літератури 

Чернівецького ліцею № 11 Чернівецької 

міської ради 

 

Англійська мова 

 



 1.Косован 

Уляна 

Миколаївна 

учителька англійської мови Черешенського 

ЗССО І-ІІІ ст. Вижницької міської ТГ 

 

 

 

 

 

 

 

 

М
о

в
н

о
-л

іт
ер

а
т
у

р
н

а
  

 
 

Зарубіжна література 

 

1. Алієва Тетяна 

Іванівна 

учителька зарубіжної літератури СЗШ I-III ст. 

с. Іванівці Кельменецької селищної ТГ 

2. Буряк Олена 

Іванівна 

учителька зарубіжної 

літератури Кельменецького ліцею-опорного 

закладу Кельменецької селищної ТГ  

3.Ковбиш 

Наталія 

Гаврилівна 

Учителька зарубіжної літератури 

Яблуницької гімназії Конятинської сільської 

ради 

М
о

в
н

о
-

л
іт

ер
а

т
у

р
н

а
 

 

 

Румунська мова 

1.Попа 

Марія Костянти

нівна 

учителька румунської мови та літератури 

(румунської і зарубіжної) Петрашівського 

ліцею Герцаївської ТГ 

2. 
Приро

днича 

1.Волкова Ольга 

Володимирівна 

 

учителька хімії, біології, інтегрованого курсу 

«Пізнаємо природу» ПЗ гімназія «Соломон» 

Чернівецької міської ради 

 2. Міхєєва 

Ганна Василівна 

  

 

учителька біології, основ здоров’я, 

природознавства Чернівецького ліцею  

№ 12 «Ювілейний» Чернівецької міської ради 

 

3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Т
ех

н
о
л

о
г
іч

н
а
 

 

Трудове навчання та технології 

 

1. Коцур Тетяна 

Омельянівна 

учитель трудового навчання та технології 

Чернівецького багатопрофільного ліцею №4 

Чернівецької міської ради 

2. Палій Юрій 

Васильович   

учитель технології та трудового навчання 

Чернівецької гімназії №17 Чернівецької 

міської ради 

3.Бельмега 

Анатолій 

Михайлович 

учитель трудового навчання та технологій 

Іспаської ЗОШ І-ІІІ ст. імені М. Марфієвича 

Вижницької міської ради 



 

 

 

 

 

 

 

 

4.. 

4.Бельмега 

Мар’яна 

Георгіївна 

учителька трудового навчання та технологій 

Іспаської ЗОШ І-ІІІ ст. імені М. Марфієвича 

Вижницької міської ради 

5. Палійчук 

Мирон 

Дмитрович 

учитель трудового навчання та технологій 

Багатопрофільного ліцею для обдарованих 

дітей 

Ін
ф

о
р

м
а

т
и

ч
н

а
  

 

Інформатика 

 

1.Агапієва 

Наталя 

Володимирівна 

 

учителька інформатики Хотинської ЗОШ І-ІІІ 

ст. № 1 Хотинської ТГ 

2.Козачук 

Жанна 

Василівна 

учителька інформатики Чернівецького ліцею 

№ 16 ім. Ю.Федьковича Чернівецької міської 

ради 

 

5. 

С
о

ц
іа

л
ь

н
а

 і
 

зд
о
р

о
в

’я
зб

ер
еж

у
в

а
л

ь
н

а
  

Основи здоров’я 

1.Шепенюк 

Ірина 

Миколаївна 

  

учителька хімії Чернівецького ліцею №8 

ім. Т.Г. Шевченка Чернівецької міської ради 

2.Візнюк Ольга 

Ярославівна 

учителька біології, хімії та основ здоров’я 

Шишківського ЗЗСО I-II ст. Ставчанської ТГ 

3.Палагнюк 

Ніна Степанівна 

учителька основ здоров’я Клішковецький ОЗ 

ім. Л. Каденюка Клішковецької ТГ 

6. 

 

Г
р

о
м

а
д

я
н

сь
к

а
 т

а
 і

ст
о

р
и

ч
н

а
 

 

Історія 

 

1. Рихло Галина 

Степанівна 

 учителька предметів громадянської та 

історичної освітньої галузі Кіцманського 

ЗЗСО І-ІІІ ст. «Кіцманський 

ліцей» Кіцманської ТГ 

 

2.Cлободська 

Надія Іванівна 

учителька предметів громадянської та 

історичної освітньої галузі ОЗ 

Сторожинецького ліцею  Сторожинецької ТГ 

 

 



7. 

М
и

ст
ец

ь
к

а
 

 

Предмети 

мистецької освітньої  галузі 

 

1. Зубчук Алла 

Іванівна   

учителька предметів мистецької освітньої 

галузі Чернівецького ліцею №10 Чернівецької 

міської ради 

2. Міськів Алла 

Андріївна  

учителька предметів мистецької освітньої 

галузі Чернівецького ліцею №13 Чернівецької 

міської ради 

3.Верещинська 

Антоніна  

Миколаївна 

учителька предметів мистецької освітньої 

галузі Чернівецької загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів №37 Чернівецької міської ради 

4.Скутар 

Костянтин 

Дмитрович  

учитель предметів мистецької освітньої галузі 

Коровійського ліцею  Чернівецькоі міської 

ради 

5. Холеван Лілія 

Марківна  

учителька предметів мистецької освітньої 

галузі Підзахаричівської гімназії Усть-

Путильської сільської ради  

6.Бельмега 

Мар’яна 

Георгіївна 

учителька предметів мистецької освітньої 

галузі Іспаського ЗЗСО І – ІІІ ст. ім. 

М.Марфієвича Вижницької ТГ 

7.Татарин 

Георгій 

Васильович 

учитель предметів мистецької освітньої галузі 

Опорного закладу «Мигівський ліцей» 

Берегометської селищної ради  

8. 

 

Ф
із

и
ч

н
а

 к
у
л

ь
т
у

р
а

 

 

 

Фізична культура 

 

1.Семенніков 

Олександр 

Валерійович 

координатор обласної динамічної творчої 

групи, учитель фізичної культури Хотинської 

гімназії Хотинської міської ради 

2.Ніга Микола 

Миколайович 
учитель фізичної культури ЗОШ №25 

Чернівецької міської ради 

3.Попов 

Володимир 

Володимирович 

учитель фізичної культури 

ліцею  Чернівецького ліцею №16 

ім.Ю.Федьковича Чернівецької міської ради 

 

 


